pe. 7 in sū. con. ocā. q. xi. **B**

Quid si aliqd subtrahatur! **R**° fm Tho. in 4° dis. 3. Si illud qd subtrahit sit de essentia forme nō ē baptismus. 7 q sic baptizat gūit peccat. ut si subtrahat iuocatio triū psonarū uel exp̄ssio actus ul' exp̄ssio p̄sone baptizate. Sed exp̄ssio p̄sone baptizatis non ē de forma q̄tū ad necitatē sacri s̄stitutione ecclē. Et iō si omittat. ego. erit baptismus. s̄ peccat baptizans. **A** Adde fm pe. 7 Al. 7 in sū. con. ocā. q. xi. li. 3. ti. 24. q̄ erga subalia ē distinguēdū. q̄a si subtrahitō seu diminutio sit ex volūrate. uiriat baptismū. Si ex necitate. pie credit q̄ sumus sacerdos suppleat ut si puer moreret anq̄ sacerdos v̄ba forme p̄ficeret. vñ talis si moriat in cimiterio sepeliendus ē. Si v̄o sup̄uice rit. credo q̄ tōne dubij sub conditōe rebaptizandus est. **B**

Quid si addit aliqd! **R**° fm Tho. ubi s̄. Duo hic obseruāda sūt. Prīmū ex pte addētis. q̄a si aliqd addēt. iten tens illud eē de forma q̄si volēs nouū ritū adducē. cōstat q̄ nō intēdit p̄ferre formā q̄ v̄tī ecclē 7 ita nec facē qd facit ecclē. q̄re nō eēt baptismus. Sec⁹ aut eēt q̄ ex aliq̄ cā adderet ut ex deuotiōe q̄dā. Secundū ē ex pte ei⁹ qd addit. q̄a si ē corruptiuū forme. nō ē baptismus. sicut si dicat. In noīe p̄ris marie 7 filij marie corripit fides quā forma p̄fiter. Si v̄o qd addit non est corruptiuū forme. sicut si addit. 7 b̄tē Marie. pbabili⁹ videt q̄ eēt baptismus. **A** Con. pe. 7 Al. ut in sū. con. oīcta q. xi. **B**

Quid si fiat int̄ruptio! **R**° fm Tho. i 4° sen. dis. 3. Si sit tanta int̄ruptio q̄ incipiat int̄tentionē baptizatis nō est baptismus. sicut si dicat. In noīe p̄ris 7

int̄ponat longa fabula. 7 postea dicat 7 filij. Si aut fuerit pua int̄ruptio. ut puta vbi nō corrumpit formā. ut si dicat. In noīe p̄ris omnipotentis. aut int̄ruptio silētij aut tussis 7 h⁹ qd int̄tentionē nō discōtinuet. ē baptismus. **A** Idē i sū. con. ocā. q. xi. Vbi etiā addit scdm Tho. q̄ si sacerdos uel baptizans dicat Ego intendo te baptizare. non est baptismus. **B**

Quid si fiat transpositio! **R**° scdm Tho. ubi s̄. Si ē talis trāsp̄sitiō q̄ mutet intellectū. non sit baptismus. ut si dicat. In noīe p̄ris baptizo te. 7 filij. Secus si nō mutat intellectū. ut si dicatur In noīe p̄ris 7 filij 7 sp̄s sc̄i baptizo te. Alij dicunt q̄ qlit̄cūq̄ mutet ordo v̄borū nō videt intellect⁹ mutari 7 erit baptismus. **A** pe oīc. Si mutatio fiat ex simplicitate. nō nocet. si ex malitia sic. ut i sū. con. ocā. q. xi. Tut⁹ videt i 3 casu rebaptizare sub d̄ditōe tōne ubi. sicut i sū d̄ctū est. **B** De forma v̄borū q̄n plures sūt baptizat ul' q̄n plures baptizat vide. i. baptismus 3. §. 9.